Dedisti itaq; mīlā infirmo sa-
cerdū corp^r tuū ad refectionem
mētis & corporis: & posuisti lu-
cernā pedib^r incis verbū tuū.
sinc bis duob^r tene viuere nō
possēnā verbū tei lug aic mec
& sacramētū tuū panis vite.
Hec possūtetiā duci mēse due
bini & inde i gacopiblatio scē
ecclie posite. Una mēsa est sa-
cri altaris babēs panē sancti
id est corp^r xp̄i preciosū. Al-
tera ē diuine legis p̄tinēs to-
ctrinā scām: erudiēs fidē re-
ctā: & firmē vſos ad interio-
ra velamis vbi sūt scā scōz p
ducēs. H̄as tibi dñeis būlūtū
lucis eterne p doctrine sacre
mēsa quā nobis p fuos tuos
xp̄b̄as & op̄bos aliosq; docto-
res ministrasti. H̄as tibi cre-
at or & redēproboriūz q ad te
clarādū toti mūdo charitatē
tuā cenā parasti magnā: in q
nō agnū typicū sed tuū scissi
mūl corp^r & sanguinē pposui-
sti māducādū: letis icās cēs fi-
deles puiuio sacro & calice in
ebrāiō salutari: in quo sūt cēs
telirē paradise: & cpolans no-
biscū angelū sci: sed suavitate
felicitati. O xp̄ magiū & bono
rabile ē officiū sacerdētū qui
bus datū est dñm maiestatē
verbis sacris cōfēcrare: latibjs

bñdicere: manib^r tenere: oze
pprio sumere: & ceteris mini-
strare. O q; mūde debet esse
manus ille: q; purū os: q; scm
corp^r: q; immaculatū erit cor
sacerdotis: od quē tortiōs in-
gredit^r aucto: purit^r. Ex oze
sacerdotis nibil nisi scm: nibil
nisi honestū & virile pcedere
vellet verbū qui rā sepe cbisti
accipit sacramētū. Oculi ei^r
simplices & pudici: qui cbisti
corpus solēt intueri. Manus
pure & in celū eleuate q crea-
torē celi & terre solēt precta-
re. Sacerdotib^r specialitātē le-
ge vici. Sancti elhote qm ego
sanctus sum dñs te^r vester.
Adiuuet nos gratia tua oipo
tēs te^r: ut qui officiū sacerdo-
tale suscepim^r dignē ac deuo-
te tibi in oī puritate & cōscien-
tia bona famulari valeamus.
Et si nō possum^r in tanta in-
vocētia vīte cōuersari ut te-
temus: pcede nobis tñ dignē
flere mala q gessim^r: ut in spū
humilitatis ac bone volūtaq;
pposito tibi feruent^r te cete-
ro deseruire valeam^r.
O magna diligentia se te
beat cōmunicatur^r cbisto
preparare. Cap. xij.
O So sū puritatis ama-
tor^r & dator eis kitatis

Ego es purus Christus tibi locum
 repositionis merita para mibi
 etenaculū grāde stratu: et fa-
 ciā a pūd te pascha cū discipu-
 lis meis. Si vis veniā ad te et
 apud te manē: expurga vetus
 fermentū et mūda cordis cui
 habitarculū. Exclude totū se-
 cuū et omnē vitiorum tumultū
 sede et anq̄ passer solitarius in
 tecto et cogita excessus tuos
 in amaritudine aetue. Dis-
 nāq̄ emāo suo dilecto ama-
 tori optimi et pulcherrimom
 p̄parat locū: q̄ in hoc cognoscas
 affectus suscipiētis dilectū.
Scito tñ tenē posse satisfacere
 huic p̄patiōi ex merito tue
 actiōis et iā si q̄ integrū annū
 te preparares et mīlū aliud in
 mēte bateres. Q̄ ex sola pie-
 tate et grā mea punitterio ad
 mensā meā accedescas si mē
 dicu: ad prædiū vocares omni-
 tis: et ille mīlū aliud batet ad
 tribuēdū bñficijs eius nisi
 se humiliādo et integrando.
Fac qđ in te est et diligēt fa-
 cito nō ex cōsuetudine: nō ex
 necessitate: s̄ cū timore et re-
 terētia et affectu accipe corpū
 dilecti dñi te iū dignantis
 ad te venire. Ego sū qui voca-
 us ego iū fieri: ego supplebo
 qđ tibi tecū: veni et suscipi me